
                                                                                                                             

 

     
Rajd Pieszy 

 Lwówek - Wąsowo, niedziela 29 września 2019 r. 

 

Rajd jest organizowany w ramach Projektu Współpracy pt. „Triathlon Turystyczny – 

innowacyjnym sposobem promocji obszaru LSR” finansowanego ze środków Unii Europejskiej w 

ramach poddziałania 19.3 „Przygotowanie i realizacja działań w zakresie współpracy z lokalną 

grupą działania” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

 

I. Organizatorzy: 

Organizatorem rajdu jest Lokalna Grupa Działania „KOLD”, w imieniu której 

zadanie realizuje Oddział PTTK w Szamotułach we współpracy z: 

1. Wielkopolską Lokalną Grupą Działania Kraina Lasów i Jezior 

2. Stowarzyszeniem Lokalna Grupa Działania Regionu Kozła 

 

II. Cele rajdu: 

 Poznanie walorów krajobrazowych i przyrodniczych wybranych fragmentów 

Pojezierza Poznańskiego 

 Propagowanie turystyki pieszej jako zdrowej i aktywnej formy spędzania 

wolnego czasu 

 Krzewienie zamiłowania do krajoznawstwa i rozwijania umiejętności 

turystycznych 

 Popularyzacja „wielkopolskich gier zapomnianych”. 

 

III. Warunki uczestnictwa w rajdzie 

 Do udziału w rajdzie zapraszamy miłośników pieszych wędrówek i 

aktywnego spędzania wolnego czasu, 

 W imprezie mogą uczestniczyć drużyny 6-7 osobowe (maksymalnie trzy z 

obszaru jednej LGD) 

 Dzieci i młodzież do lat 18 biorą udział w rajdzie tylko pod opieką osób 

pełnoletnich. 

 Udział w rajdzie jest bezpłatny. 

 Zgłoszenia uczestnictwa należy dokonać na karcie zgłoszeń zawierającej 

nazwę drużyny, imienny wykaz uczestników, wskazanie kierownika drużyny i 

telefonu kontaktowego, którą należy przesłać  pocztą elektroniczną na adres 

biuro@kold.pl lub dostarczyć do Biura LGD KOLD (Lwówek, Rynek 33/1) do 

dnia 23 września br.   
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IV. Trasa i przebieg rajdu  

 Start rajdu będzie zlokalizowany w Lwówku (Rynek) o godzinie 10.00 w 

niedzielę 29 września 2019 r.   

 Trasa rajdu składać się będzie z dwóch etapów: 1) spaceru po Lwówku z 

elementami gry miejskiej oraz 2) wędrówki pieszej drogami lokalnymi o 

małym natężeniu ruchu o dł. ok. 6 km z zadaniami do wykonania.  

 Meta rajdu – Szkoła Podstawowa w Wąsowie.  

 Od godz. 13.30 na mecie  rajdu konkurs krajoznawczy wiedzy o Krainie KOLD 

oraz konkursy rekreacyjno-sprawnościowe oparte o tradycję 

„wielkopolskich gier zapomnianych”. 

 O zwycięstwie drużynowym w rajdzie zdecyduje suma punktów uzyskanych 

w poszczególnych konkursach 

 Powrót uczestników rajdu zapewniają poszczególne Lokalne Grupy Działania 

 

V. Organizator zapewnia: 

 gorący posiłek na mecie 

 możliwość udziału w konkursach z nagrodami 

 pamiątkową odznakę i materiały krajoznawcze 

 ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków 

 puchar dla najlepszej drużyny 
 

VI. Obowiązki uczestników 

 przebycie trasy zgodnie ze wskazaniami kierownictwa rajdu; 

 przestrzeganie przepisów przeciwpożarowych oraz ochrony przyrody; 

 respektowanie poleceń kierownictwa imprezy oraz prowadzących trasę; 

 posiadanie ubioru dostosowanego do warunków atmosferycznych. 

 

VII. Postanowienia końcowe 

 rajd odbędzie się bez względu na pogodę; 

 odpowiedzialność i koszty za ewentualne szkody wyrządzone przez 

uczestników ponoszą winni ich spowodowania; 

 interpretacja regulaminu należy wyłącznie do organizatorów rajdu; 

 uczestnicy biorą udział w rajdzie na własną odpowiedzialność. 

 

  


